SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TM-KSBT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Phục vụ Mua sắm máy tính, máy in
 trung tâm Kiểm soát bênh tật năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh trong lĩnh vực máy tính, máy in trong và ngoài tỉnh

[bookmark: _GoBack]Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh đang thực hiện xây dựng kế hoạch Mua sắm máy tính, máy in trung tâm Kiểm soát bênh tật năm 2023. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm các thiết bị theo kế hoạch nêu trên, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mời các đơn vị sản xuất, kinh doanh trong lĩnh vực máy tính, máy in báo giá (theo danh mục gửi kèm theo thư mời báo giá).
1. Đề nghị Quý công ty cung cấp báo giá tới:
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh, tại số 229 - Đường Nguyễn Huy Tự, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh. Với tiêu đề “Báo giá máy tính, máy in của Công ty…..”; File mềm (bản scan có dấu) xin vui lòng gửi về địa chỉ email: kehoachnghiepvu.cdc@gmail.com.
2. Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các tài liệu:
- Bảng báo giá theo mẫu.
- Các tài liệu liên quan khác (nếu có).
	3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ ngày 11/12/2023 đến trước 14 giờ ngày 18/12/2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
	4. Tài liệu gửi kèm theo thư mời chào giá:
	+ Danh mục hàng hoá yêu cầu báo giá: Phụ lục 1
	+ Mẫu báo giá: Phụ lục 2.
	Kính mời các Quý Công ty quan tâm tham gia báo giá, gửi hồ sơ về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật. Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Cổng thông tin điện tử CDC;
- Giám đốc, các phó giám đốc;
- Lưu: VT, KH-NV.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Thanh

Phụ lục 1
Bảng mô tả Danh mục yêu cầu báo giá

	STT
	Tên hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng

	01
	Máy tính để bàn
	Máy tính để bàn đồng bộ Dell Vostro 3020 (i3-13100 | 8GB | 256GB SSD | Wifi_BT| KB_M | Win 11 Home| 1Y WTY) _ 71023219
- Chíp xử lý: Intel Core i3-13100, 4C/8T, 12 MB cahe upto 3.40 GHz
- Bộ nhớ Ram: 8GB DDR4 3200MHz (1x8GB) (x2 slot) - max 64GB
- Ổ đĩa cứng: 256GB SSD PCIe NVMe (x1 HDD 3.5" sata)
- Ổ đĩa quang: Không
- Cổng xuất hình:1x HDMI,1x Displayport 1.4
- Kết nối mạng: Lan Gigabit, Wifi + Bluetooth
- Card đồ họa: Intel UHD Graphics 730
- Hệ điều hành: Windows 11 Home 64bit
	Bộ
	10

	02
	Màn hình máy tính
	Màn hình LED 19.5" Dell E2020H
- Công nghệ: Đèn nền LED, Ma trận hoạt động TFT
- Màn hình: 19.5 inch (16:9)
- Độ phân giải: 1600 x 900
- Độ sáng: 250 cd/m² (typical)
- Cổng giao tiếp: 1x VGA, 1 x DisplayPort 1.2
- Xuất xứ: Trung Quốc; Bảo hành: 36 tháng
	Cái
	10

	03
	Máy in thông thường
	Máy in LaserJet Canon LBP2900
Loại máy: Máy in laser đơn năng Canon
Bộ nhớ: 2MB
Kích thước: 370mm x 251mm x 217mm
Trọng lượng: 5.7 kg
Hộp mực: Canon 303
Số lượng khay: 02
Khổ giấy: A4
Màu sắc máy: Trắng ghi
Tốc độ In: 12 trang/phút (A4)
Chức năng đảo mặt: Không
Xuất xứ: Trung Quốc
Năm sản xuất: 2023
Bảo hành: 12 tháng
	cái
	04

	04
	Máy in hai mặt
	Máy in laser Canon LBP 236DW NK
- Tốc độ : 38 trang / phút khổ A4.
- Khổ giấy tối đa : A4.
- Độ phân giải : 600 x 600 dpi.
- Chất lượng in với công nghệ làm mịn: 1200x1200 dpi.
- Bộ xử lý : 800MHz x 2.
- Bộ nhớ chuẩn : 1GB.
- In qua mạng Lan có dây và không dây WiFi.
- In hai mặt tự động.
- Kích thước: 401 x 373 x 250 mm.
- Trọng lượng: 9.5 Kg.
- Hàng nhập khẩu, Bảo hành: 12 tháng
	cái
	04

Phụ lục 2:
Biểu mẫu Bảng báo giá
(Kèm theo Thư mời số       /TM-KSBT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh)

Thông tin của đơn vị báo giá:
(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email, mã số thuế)

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Quý khách hàng

Chúng tôi (tên Công ty:……..) có địa chỉ tại:……………………………..
Xin gửi đến Quý khách hàng bảng báo giá như sau:
1. Báo giá cho danh mục hàng hoá:
	STT
	Tên hàng hóa
	Tên thương mại
	Chủng loại (model)
	Thông số kỹ thuật
	Quy cách
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
	Thành tiền (VND)

	1

	2

	….

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ……. ngày kể từ ngày phát hành (ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày).
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                        ……….., Ngày     tháng     năm 2023
                                                               Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
                                                                   (Họ tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)

3